z3+Rko E0OS
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Preisliste KARATE-OBI

Stil
Material und Satin
GroRe Schwarze Giirtel /
Wettkampfgiirtel

GroRe Lange (cm) Unser Preis

0 205 56,00 €

1 220 56,00 €

2 235 56,00 €

3 250 62,00 €

4 265 62,00 €

5 280 62,00 €

6 295 68,00 €

7 310 68,00 €

8 325 68,00 €
Extra-Linge 4,00 €
(pro 10 cm)

Namensstickerei
(pro Zeichen)

Normal-Breiter Gurtel

Yohachi Seide
Schwarze Girtel / Schwarze Gurtel
Wettkampfgurtel

Unser Preis Unser Preis

62,00 € 84,00 €

62,00 € 84,00 €

62,00 € 84,00 €

68,00 € 90,00 €

68,00 € 90,00 €

68,00 € 90,00 €

74,00 € 96,00 €

74,00 € 96,00 €

74,00 € 96,00 €

4,00 € 4,00 €
Normal-Breiter Gurtel
Standardfarbe (z.B.
Orange, Rot, WeiR) 2,50€
Sonderfarben 3,50 €

Silber & Gold

Wir Ubersetzen lhren Namen in japanische Katakana

Ubersetzung Keine Mehrkosten.
oder Kanji (wenn moglich).
Label keine Extrakosten

Baumwolle
Farbgurte /
Schwarze Girtel

Unser Preis

n/a
41,00 €
41,00 €
47,00 €
47,00 €
47,00 €
53,00 €
53,00 €
53,00 €

4,00 €

Satin
Schwarze Girtel /
Wettkampfglrtel

Unser Preis

n/a

n/a

n/a
70,00 €
70,00 €
70,00 €
76,00 €
76,00 €
76,00 €

5,00 €

Extra-Breiter Giirtel

Yohachi
Schwarze Girtel /
Wettkampfglrtel

Unser Preis

n/a

n/a

n/a
74,00 €
74,00 €
74,00 €
80,00 €
80,00 €
80,00 €

5,00 €

Extra-Breiter Girtel

Standardfarbe (z.B.
Orange, Rot, Weil)

Sonderfarben
Silber & Gold

Alle Preise inklusive Steuern und Zollgebiihren (innerhalb der EU). Versandkosten nicht enthalten. Fiir unsere nicht-europaischen Kundinnen und Kunden: Wir
erstellen gern ein auf Sie zugeschnittenes Angebot.

Seide
Schwarze
Gurtel

Unser Preis

n/a

n/a

n/a
96,00 €
96,00 €
96,00 €
102,00 €
102,00 €
102,00 €

5,00 €

3,50 €

4,50 €



