

## Preisliste KARATE-OBI

Material und Größe		Satin Schwarze Gürtel / Wettkampfgürtel	<b>Yohachi</b> Schwarze Gürtel / Wettkampfgürtel	<b>Seide</b> Schwarze Gürtel	<b>Baumwolle</b> Farbgurte / Schwarze Gürtel	<b>Satin</b> Schwarze Gürtel / Wettkampfgürtel	<b>Yohachi</b> Schwarze Gürtel / Wettkampfgürtel	<b>Seide</b> Schwarze Gürtel
Größe	Länge (cm)	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis	Unser Preis
0	205	56,00 €	62,00€	84,00 €	n/a	n/a	n/a	n/a
1	220	56,00 €	62,00 €	84,00 €	41,00 €	n/a	n/a	n/a
2	235	56,00 €	62,00 €	84,00 €	41,00 €	n/a	n/a	n/a
3	250	62,00 €	68,00 €	90,00 €	47,00 €	70,00 €	74,00 €	96,00 €
4	265	62,00 €	68,00 €	90,00 €	47,00 €	70,00 €	74,00 €	96,00 €
5	280	62,00 €	68,00 €	90,00 €	47,00 €	70,00 €	74,00 €	96,00 €
6	295	68,00 €	74,00 €	96,00 €	53,00 €	76,00 €	80,00 €	102,00 €
7	310	68,00 €	74,00 €	96,00 €	53,00 €	76,00 €	80,00 €	102,00 €
8	325	68,00 €	74,00 €	96,00 €	53,00 €	76,00 €	80,00 €	102,00 €
Extra-Länge (pro 10 cm)		4,00 €	4,00 €	4,00 €	4,00 €	5,00 €	5,00 €	5,00 €

Namensstickerei (pro Zeichen)	Normal-Breiter Gürtel	Extra-Breiter Gürtel		
(,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	Standardfarbe (z.B. Orange, Rot, Weiß)	2,50 €	Standardfarbe (z.B. Orange, Rot, Weiß)	3,50 €
	Sonderfarben Silber & Gold	3,50 €	Sonderfarben Silber & Gold	4,50 €

Übersetzung Keine Mehrkosten.

Wir übersetzen Ihren Namen in japanische Katakana

oder Kanji (wenn möglich).

Label keine Extrakosten

Alle Preise inklusive Steuern und Zollgebühren (innerhalb der EU). Versandkosten nicht enthalten. Für unsere nicht-europäischen Kundinnen und Kunden: Wir erstellen gern ein auf Sie zugeschnittenes Angebot.